Madrid) a disfrutar dentro del año siguiente al sorteo excepto las fechas "blackout" son las siguientes: 

· del 01/07/25 al 31/08/2025  
· del 20/12/25 al 07/01/2026 
· del 25/03/26 al 10/04/2026 
· del 01/07/26 al 31/08/2026 

El valor total del PREMIO asciende a 1.600,00 €, en consecuencia, el valor de esta acción promocional 
asciende a MIL SEISCIENTOS EUROS (1.600,00 €) y no es transferible ni canjeable por su importe en 
metálico, ni por cualquier otro producto o servicio. Sujeto a disponibilidad. 

En todo caso, se deja constancia de que incluye:  

- Los premios incluyen únicamente el coste de los servicios que se identifican expresamente, de